
Relatório Resumido da Execução Orçamentária
Demonstrativo da Projeção Atuarial do Regime Próprio de 

Período: 2014 a 2049
Orçamentos Fiscal e da Seguridade Social

RREO - ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1º, inciso II) R$ 1,00

Exercício
ReceitasPrevidenciárias(a)

DespesasPrevidenciárias(b)
ResultadoPrevidenciário(c)=(a-b)

SaldoFinanceirodo Exercício(d)=('d' exerc. ant)+(c)

Previdência dos Servidores

2014 1.188.864,39 2.189.147,96 -1.000.283,57 19.735.833,49
2015 6.047.005,69 2.235.038,63 3.811.967,06 23.547.800,55
2016 6.341.959,81 2.262.387,18 4.079.572,63 27.627.373,18
2017 6.670.378,26 2.345.054,24 4.325.324,02 31.952.697,20
2018 7.000.612,04 2.381.876,07 4.618.735,97 36.571.433,17
2019 7.374.066,58 2.501.300,22 4.872.766,36 41.444.199,53
2020 7.763.039,02 2.618.821,14 5.144.217,88 46.588.417,41
2021 8.205.770,79 2.858.386,53 5.347.384,26 51.935.801,67
2022 8.727.169,16 3.316.637,64 5.410.531,52 57.346.333,19
2023 9.159.070,31 3.460.991,28 5.698.079,03 63.044.412,22
2024 9.603.786,90 3.711.278,00 5.892.508,90 68.936.921,12
2025 10.070.825,25 4.014.256,43 6.056.568,82 74.993.489,94
2026 10.542.476,53 4.316.894,75 6.225.581,78 81.219.071,72
2027 11.048.231,67 4.731.387,79 6.316.843,88 87.535.915,60
2028 11.534.259,37 5.074.440,81 6.459.818,56 93.995.734,16
2029 12.074.602,62 5.407.346,86 6.667.255,76 100.662.989,92
2030 12.596.359,24 5.846.070,70 6.750.288,54 107.413.278,46
2031 13.176.251,19 6.549.754,64 6.626.496,55 114.039.775,01
2032 13.661.320,35 6.915.609,39 6.745.710,96 120.785.485,97
2033 14.208.923,78 7.575.195,84 6.633.727,94 127.419.213,91
2034 14.722.887,85 8.160.993,81 6.561.894,04 133.981.107,95
2035 15.272.554,35 8.562.877,01 6.709.677,34 140.690.785,29
2036 15.867.717,69 9.142.619,01 6.725.098,68 147.415.883,97
2037 16.465.907,90 9.727.504,61 6.738.403,29 154.154.287,26
2038 17.039.061,04 10.177.774,01 6.861.287,03 161.015.574,29
2039 17.597.178,74 11.063.668,82 6.533.509,92 167.549.084,21
2040 18.029.209,57 11.450.558,54 6.578.651,03 174.127.735,24
2041 18.470.428,72 11.914.409,50 6.556.019,22 180.683.754,46
2042 16.921.537,40 12.747.756,25 4.173.781,15 184.857.535,61
2043 17.164.068,33 13.172.227,64 3.991.840,69 188.849.376,30
2044 17.500.524,95 13.440.577,77 4.059.947,18 192.909.323,48
2045 17.835.463,76 13.666.275,14 4.169.188,62 197.078.512,10
2046 18.047.892,88 13.596.620,49 4.451.272,39 201.529.784,49
2047 18.251.667,30 14.254.743,57 3.996.923,73 205.526.708,22
2048 18.433.264,87 14.458.025,06 3.975.239,81 209.501.948,03
2049 18.630.924,28 14.848.482,95 3.782.441,33 213.284.389,36
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